
Lucie N. (nalevka) ID 74964 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 2:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky! Objednané věcičky posíláme po připsání korunek na účet. Balíčky posíláme doporučeně.

 Číslo účtu pro zaslání částek za zboží je 216454781/0300 ČSOB

  Maminkám,které potřebují počkat na výplatu či mateřskou,rádi vyhovíme. Stačí se jen rozumně domluvit.

  rezervace, storno
  Pokud se nedomluvíme jinak, věci rezervuji týden. Pak nabízím dalším zájemcům a píši negativní hodnocení!!!

  Koupené věcičky nevyměňujeme. Proto si dobře rozmyslete, zda danou věc opravdu chcete. Má-li věc vadu popíši, či
nafotím. Věci nošené, prané cena domnívám se odpovídá kvalitě.
  Pořadí zájemců si určuji sama, vždy preferuji zájemce s osobním odběrem a zájemce který má zájem věc koupit, ne si ji jen
vyzkoušet.

  Pokud se rozhodnete věc určitě koupit, klikněte prosím na REZERVOVAT. Je to pro lepší orientaci.
  V případě že chcete s dano věcí dále poradit, klidně se ptejte.

  NOVÉ ZBOŽÍ: barvy na látkách pro mé vaky nemusejí vždy odpovídat fotografii. Odstín se může lišit díky blesku.

  POZOR!!! Česká pošta od Nového roku změnila rozměry obyčejných balíčků! Berte to prosím na vědom. Jsem jen člověk a
zázraky neumím. Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, tloušťka nesmí přesáhnout 2 cm

  Poštovné: doporučeně 40,- - 45,50,-
  obchodní balík 60,- - 65,-
  Vaky 100- 130,- dle velikosti
  Ztráta balíku-penízky vracím po vyřízení reklamace ČP(cca 30dní).

  Věcičky z albíčka nevyměňuji za jiné věci.
  Na poštu jezdím dle možností, mám dvě malé děti.
  Bazar odesílám do cca 3 dnů po zaplacení.
  Vaky dle skladu látek 1- 2 týdny.

  Budu ráda, když mě o přijatém balíčku budete informovat formou hodnocení.

  Hodnocení - když já nakupuji, píši hodnocení jako první,
  když prodávám, hodnocení vracím nakupujícímu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

